



172	Управляющий обособленными подразделениями пгт. Первомайское, ул. Гагарина, д. 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Бухгалтер-кассир г. Феодосия, ул. Советская, д. 12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Бухгалтер-кассир <b>Архангельская область</b> г. Северодвинск, ул. Комсомольская, д. 34а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (177А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А (177А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Ендовицкий В. С. (Ф.И.О.) 01.02.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров и охраны труда (должность) Мартынова М. С. (Ф.И.О.) 01.02.2021 (дата)

Исполнительный директор (должность) Главачук С. В. (Ф.И.О.) 01.02.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3635 (№ в реестре экспертов) Синицкий (подпись) Синицкий Александр Сергеевич (Ф.И.О.) 29.05.20 (дата)